BỘ NỘI VỤ
Số:
905/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
11 tháng
7 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về khen thưởng thành tích công tác nhân dịp Kỷ niệm 45 năm ngày thành lập

Cục Văn thư và lưu trữ Nhà nước

_________________________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 45/2003/NĐ-CP ngày 9/5/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ công văn số 841/BNV-VP ngày 27 tháng 3 năm 2007 của Bộ Nội vụ về

hướng dẫn thực hiện công tác thi đua khen thưởng năm 2007 của cơ quan Bộ Nội

vụ;

Xét thành tích đóng góp của các tập thể và cá nhân thuộc Cục Văn thư và Lưu trữ

nhà nước vào sự nghiệp xây dựng và phát triển ngành Văn thư, Lưu trữ;

Xét đề nghị của Cục Văn thư và Lưu trữ nhà nước và đề nghị của Hội đồng Thi đua,

khen thưởng Bộ Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Nội vụ cho 26 đơn vị thuộc Cục Văn thư

và Lưu trữ nhà nước “đã có nhiều thành tích đóng góp vào sự nghiệp xây dựng và

phát triển ngành Văn thư và Lưu trữ nhà nước”, kèm theo tiền thưởng 600.000 đồng

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Nội vụ cho 92 cá nhân thuộc Cục Văn

thư và Lưu trữ nhà nước ”đã có nhiều thành tích đóng góp vào sự nghiệp xây dựng

và phát triển ngành Văn thư và Lưu trữ nhà nước”, kèm theo tiền thưởng 300.000

đồng (có danh sách kèm theo).

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87864